o8 Naliastomani

[ ek FUTURA
loll . Crarsszime Fardo europes o sdluppa reginals
[

- LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Menistor bl Btsacions o
ot Msits

ISTITUTO COMPRENSIVOSTATALE “Rita Levi-Montalcini”
Via F.lli Valenti, 6 — 24022 Alzano Lombardo (BG)

C.F. 95118410166 - Cod.Mec. BGIC82100T - Tel. 035.511390
Sito www.i
Mail bgic82100t@istru:

alzanclombardo.edu.it

ne.it - Pec bgic82100t@pec.istruzione.it

Alzano Lombardo, data e protocollo della segnatura

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE-ALZANO LOMBARDO
Prot. 0006525 del 19/12/2023

Il {Uscita)

Alla sig.ra Pinetti Viviana

Ai membri del Consiglio di Istituto

Ai membri della Giunta Esecutiva

Agli atti e sito web dell’istituto

Oggetto: surroga membro della Giunta Esecutiva

CONSIDERATA

VISTI

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la necessita di sostituire il componente della Giunta Esecutiva, per il personale ATA,

GAMBARDELLA VINCENZO, per decadenza causa trasferimento;

gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n.297 (Testo unico delle disposizioni legislative

in materia d’Istruzione);

I’0.M. 15 luglio 1991 n.25;

la delibera n. 3/2021 del Consiglio di Istituto del 02.12.2021

DECRETA

la nomina alla signora PINETTI VIVIANA quale membro della Giunta Esecutiva per la componente ATA, in
sostituzione del signor GAMBARDELLA VINCENZO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

//Dr. Mas,smﬁigﬁ-&






